

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อบจ.นม.25303 สายบ้านวังน้ำเขียว หมู่ที่ 9 แยก ทล.304 ตำบลอมตมทรัพย์-
บ้านซับก้านเหลือง ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการถนน อบจ.นม.25303 สายบ้านวังน้ำเขียว หมู่ที่ 9 แยก ทล.304 ตำบลอมตมทรัพย์-บ้านซับก้านเหลือง ตำบลครบุรีใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,630 เมตร ตามแบบและรายละเอียด ที่
อบจ.นมกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พค. 2567 เป็นเงิน 7,747,077.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ

(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

28 พฤษภาคม 2567 10:56:59

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะเวลาการจ้างก่อสร้างโครงการถนน อบ.จ.นม.25503 สายบ้านวังน้ำเขียว หมู่ที่ 9 แยก ทล.304 ตำบลอุ่มพริ้วพยับบ้านชั้นกานแม่เลี้ยง ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนท้องถิ่น/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาขบ | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. ปรับปรุงถนนลาดยาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | 790,000 | 447.08 | 353,193.20 | 1.3569 | 606.64 | 479,247.85 |
| 2 | (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานโปรมโคต และแบทโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โปรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แบทโคต (TACK COAT) | ตร.ม. | 15,636,000 | 82.59 | 1,291,377.24 | 1.3569 | 112.06 | 1,752,269.77 |
| 3 | | ตร.ม. | 15,636,000 | 26.86 | 419,982.96 | 1.3569 | 36.44 | 569,874.87 |
| 4 | | ตร.ม. | 144,000 | 14.48 | 2,085.12 | 1.3569 | 19.64 | 2,829.29 |

ภาณุพงศ์ พรหมจันทร์

28 พฤษภาคม 2567 10:57:47

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาของสิ่งก่อสร้าง/งานถนน อบจ.นม.25303 สายบ้านวังน้ำเขียว หมู่ที่ 9 แยก ทล.304 ตำบลอุ้มพิชัย-บ้านชันบ้านเหลียง ตำบลศรีบุรี อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) _____ ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) _____ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อย.จ.นม.25303 สถาบันวังน้ำเขียว หมู่ที่ 9 แยก ทล.304 ตำบลอุ้มหมำยทรัพย์-บ้านซับก้านเหลือง ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
ตัวอักษรประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


(ผู้ทรงประสงค์เรื่องวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจิตมพงษ์ สิงห์พิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงษ์ พรหมชัยทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง